关于召开安全生产“百日攻坚”、消防
安全“除患攻坚”工作调度暨全市住宅小区
消防安全综合治理动员部署会议的通知

各县、区人民政府，辽滨沿海经济技术开发区、高新技术产

业开发区管委会，市安委会有关成员单位：

为深刻吸取近期事故教训，扎实推进安全生产“百日攻

坚战”、消防安全集中“除患攻坚”大整治工作，并部署全

市住宅小区消防安全综合治理工作，市安委会、市消安委组

织召开此次工作会议，市委常委、副市长刘占明同志将出席

会议并讲话。现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

2024年3月1日（星期五）上午9时，在人民会堂二楼会

议厅召开。

二、参加人员

各县区政府及辽滨经开区、盘锦高新区管委会分管负责

同志参加，市安委会相关成员单位分管负责同志，中（省）

直有关单位、相关重点企业分管负责同志，参会单位见附件。

三、会议议程

（一）应急局局长、市安委办主任王峰同志通报安全生

产“百日攻坚战”进展情况；

（二）市消防救援支队支队长、市消安委副主任曹希锋

同志通报消防安全集中“除患攻坚”大整治进展情况，并解

读《全市住宅小区消防安全综合治理工作方案》；

（三）各地区及相关部门汇报（汇报时间5分钟以内）；

（四）市委常委、副市长刘占明同志讲话。

会议由市政府副秘书长王晓东同志主持。

四、相关要求

（一）各级各部门要汇报安全生产“百日攻坚战”以及

消防安全集中“除患攻坚”大整治工作进展情况，要分开单

独汇报，要紧紧围绕专项行动开展过程中存在的突出问题以

及下一步工作安排，坚持问题导向，刀刃向内，避免泛泛而

谈，汇报格式见附件1。

（二）请参会人员严格遵守会议纪律，提前10分钟就座

完毕，如因特殊原因不能参加会议，需按有关规定请假。

（三）请将参会人员名单、职务以及联系方式以短信形

式于2月29日（星期四）12时前报市安委会办公室。同时，

将汇报材料经领导审核后于2月29日（星期四）14时前上报

市安委会办公室，统一排版印刷。

联系人：李明，18004273690

电子邮箱：pjyjjbgs@163.com

附件1：汇报格式

附件2：参加会议单位名单

盘锦市安全生产委员会办公室

2024年2月29日

mailto:pjyjjbgs@163.com

附件1

汇报材料

一、工作进展情况

500字以内

二、存在问题

通过分析总体情况发现存在的问题，要以数据、具体事

例为主。

三、下一步工作安排

要对应存在的问题，有针对性明确工作措施。

附件2

参加会议单位名单

各县、区人民政府，辽滨沿海经济技术开发区、高新技

术产业开发区管委会，市委宣传部、市发改委、市教育局、

市科技局、市工业和信息化局、市民族和宗教局、市公安局、

市民政局、市人力资源社会保障局、市自然资源局、市生态

环境局、市住建局、市交通运输局、市水利局、市农业农村

局、市商务局、市文旅广电局、市卫健委、市应急局、市国

资委、市市场监督管理局、市林湿局、市城管执法局、市消

防救援支队、辽宁省辽河公安局、市公安局交警支队、市公

安局内保支队、市公安局社区警务支队、国网盘锦供电公司

	关于召开安全生产“百日攻坚”、消防
	安全“除患攻坚”工作调度暨全市住宅小区消防安全综合治理动员部署会议的通知
	附件2
	参加会议单位名单